2021年 11月

お取引先 各位

炊事用手袋各種廃番のご案内

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただき、厚くお礼申し上

げます。

 この度、永らくご愛顧いただいております下記の商品におきまして、諸事情により在庫限りで販売終了と

させて頂くこととなりました。急なご案内となり誠に申し訳御座いません。

略儀ながら本文をもちましてお知らせとさせて頂きます。何卒、ご理解賜ります様、お願い申し上げま

す。今後とも、変わらず弊社商品をご愛顧賜りますよう、併せて宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

《対象商品》

品番 品名 色 ｻｲｽﾞ

2046 やわらかい手袋 ﾋﾞﾆｰﾙ 厚手 1 双 ﾊﾟｰﾌﾟﾙ S/M/L

2047 やわらかい手袋ﾋﾞﾆｰﾙ厚手腕ｶﾊﾞｰ
ﾋﾟﾝｸ M

ﾊﾟｰﾌﾟﾙ L

2050 やわらかい手袋 ﾋﾞﾆｰﾙ 中厚 1 双 ﾋﾟﾝｸ S/M/L

2051 やわらかい手袋 ﾋﾞﾆｰﾙ 中厚 20 双 ﾋﾟﾝｸ S/M/L

2054 ﾊｲﾋﾞｽ 1 双 ﾋﾟﾝｸ S/M/L

2055 ﾋﾞﾆｰﾙ薄手 作業最適手袋 ﾎﾜｲﾄ S/M/L

2056 ﾋﾞﾆｰﾙ薄手 作業最適手袋 20 双 ﾎﾜｲﾄ S/M/L

2057 ｱｸｱﾄｯﾌﾟ 1 双 ﾌﾞﾙｰ S/M/L

2058 ｱｸｱﾄｯﾌﾟ 20 双 ﾌﾞﾙｰ S/M/L

《注意事項》

●販売終了時期：2021年 12月末頃、在庫終了見込みとなります。

以上